
淇滨区农村综合性改革试点试验项目(数字乡村建设)项目（二

次招标）-废标（终止）公告

一、项目基本情况：

1、采购项目编号：淇滨招标采购-2025-7

2、采购项目名称：鹤壁市淇滨区钜桥镇人民政府淇滨区农村综合性改革试点试验项目

(数字乡村建设)项目

3、公告类型： 废标公告 终止公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2025-04-21

《河南省政府采购网》、《鹤壁

市政府采购网》、《鹤壁市公共

资源交易公共服务平台 全国公

共资源交易平台(河南省·鹤壁

市）》

鹤壁市淇滨区钜桥镇人民政府淇

滨区农村综合性改革试点试验项

目(数字乡村建设)项目二次招标

5、开标日期：

标段 日期

鹤壁市淇滨区钜桥镇人民政府淇滨区农村综合性改

革试点试验项目(数字乡村建设)项目（二次招标）
2025-5-13 09:00:00

二、废标(终止)原因：本项目因故终止招标，重新发布采购公告时间及后续事宜请关注相关

网站，给各潜在供应商带来的不便，敬请谅解！

三、其他补充事宜:无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：鹤壁市淇滨区钜桥镇人民政府

地址：河南省鹤壁市淇滨区钜桥镇八一路 11 号

联系人：徐先生

联系方式：13137227187

2.采购代理机构信息（如有）

采购代理机构：河南新启工程管理有限公司

地址：鹤壁市淇滨区高铁广场南路新世纪公寓 C 座 4 楼

联系人：张女士

联系方式：18639218083

3.项目联系方式

项目联系人：张女士

联系方式：18639218083


